Сведения
о результатах проверки, проведенной в рамках финансового контроля управлением финансов МО «Чердаклинский район»
 в МБОУ Чердаклинская средняя общеобразовательная школа №1.
	Период проведения проверки
	Предмет проверки
	Объем проверенных бюджетных средств, тыс. руб.
	Выявлено нарушений, тыс.руб.

В том числе расходование бюджетных средств
	Привлечены к ответственности
	Устранение нарушений

	
	
	
	
	Количество должностных лиц
	Вид ответственности
	

	
	
	
	Всего, тыс.руб.
	Нецелевое, тыс. руб.
	Неправомерное, тыс.руб.
	Неэффективное, тыс. руб.
	Прочие нарушения, тыс.руб.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	01.03.12 - 22.03.12
	Приказ №3-пр 
От 01.03.2012
	19378,5
	20,0
	0
	0
	0
	20,0
	0
	0
	20,0


Пояснения к графе 8: 
20 тыс.руб. - не верно произведен расчет нормативных затрат на оплату труда.
